
&/ FOLHA: >&
&

\o-1931
_jl N° PROCESSO: g
f\P242461/2023/V>mRbiotech $

ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ESTADO DO CEARA
CENTRAL DE LICITAgOES DO MUNICIPIO DE SOBRAL
PREGAO ELETRONICO Na 23035 - SMS
PROCESSO Na P242461/2023

Objeto: Registro de Prepo para futuras e eventuais aquisipoes de material medico hospitalar V destinados as
Unidades de Saude da Secretaria Municipal da Saude e para o Hospital Municipal Dr. Estevam Ponte, conforme as
especificapoes e quantitativos previstos no Anexo I -Termo de Referenda deste Edital.

RAZAO SOCIAL: OK BIOTECH COMERCIO E DISTRIBUigAO DE MATERIAIS ODONTO-MEDICO HOSPITALARES
LTDA.

INSCRigAO ESTADUAL: 206.603.951.119CNPJ: 36,441.185/0001-17
ENDEREgO: Avenida Gupe, 10.767 - Galpao 25 Sala 09

BAIRRO: Jardim Belval CIDADE: Barueri

E-MAIL: licitacao(5)okhiotech.com.hrCEP: 06.422-120

TELEFONE: (11) 9,9282-4747

TELEFONE: (11) 9.9282-4747CONTATO DA LICITANTE: Fernanda Jacintho Augusto

RG na 21.868.409-5/SSP-SP - CPF n° 186.991.168-70CARGO: Soria - Administradora

BANCO DA LICITANTE: Banco Itau Ag.: 0185 C/C.: 99749-1

Valor
Unitario

Marca
Unid Especificapao Valor TotalITEM Quant.

LANCETA UNIVERSAL PARA AMOSTRA DE SANGUE
CAPILAR COM AGULHA 28 G. SISTEMA DE PUNgAO
RETRATIL. ESTERIL. DE USO UNICO.
ESPECIFICAgAO
PROFUNDIDADE DE PENETRAgAO 1,4 MM A 1,8
MM, DlAMETRO DA AGULHA: 0,36 MM
(TOLERANCIA
TRIFACETADA E SILICONADA, COM SISTEMA DE
SEGURANgA SEGUNDO A NR 32. CORPO DO
LANCETADOR E GATILHO COMPOSTOS POR
POLIPROPILENO OU POLIETILENO. EMBALAGEM
CONTENDO A IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, TIPO
DE ESTERILIZAgAO, LOTE E VALIDADE DE FACIL
VISUALIZAgAO.
Marca: Glucoleader HU
Modelo: Lanceta de Seguranpa
R.M.S.: 80867150009
Fabricante: HMD BIOMEDICAL INC.

COMPLEMENTAR:

+/- 0,02MM). LANCETA

R$R$ 0,0815 487.500 GlucoleaderUNID.
39.000,00

HU

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais).

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informapoes previstas no edital e seus anexos.

Declaramos, sob as penalidades legais, a superveniencia de fato impeditivo da habilitapao, na forma do § 2°, do art.
32, da Lei Federal n° 8.666/1993.

Nos prepos unitarios propostos estao inclusos e diluidos os custos relativos a todos os servipos preliminares,
complementares, ou provisorios necessarios a perfeita execupao do servipo, mesmo que nao constem das planilhas
de prepo, como tambem todos os custos relativos a mao de obra, materials e equipamentos a serem utilizados, aos

OK BIOTECH COMERCIO E DISTRIBUigAO DE MATERIAIS ODONTO-MEDICO HOSPITALARES LTDA.
Avenida Gupe, 10.767 - Galpao 25 Sala 09 - Jardim Belval - Barueri - SP- CEP 06.422-120

CNPJ: 36.441.185/0001-17 (11) 9.9282-4747 - E-mail licitacao@okhiotecli.com.hr



/&/ FOLHA: >

'?( 1932
_j[ N° PROCESSO:

|\P242461/2023)ÿWbiotech $

transportes, encargos sociais e trabalhistas, contribuicoes fiscais, bem como todas as despesas diretas e indiretas e
quaisquer outras necessarias a execufao do objeto contratado.

Prazo de validade da proposta: nao inferior a 90 (noventa] dias, contados a partir da data da sua emissao.

Prazo e Local de entrega: 0 objeto contratual devera ser entregue em conformidade com as especificafoes
estabelecidas neste termo, no prazo de 10 (dezj dias uteis, contado a partir do recebimento da nota de empenho ou
instrumento habil, na Central de Abastecimento Farmaceutica Dr. Olavo Gurgel, na Rua Vereador Raimundo Nilo
Donizete, nB 15, Bairro Junco, CEP 62.030-495, Sobral/CE, nos horarios de 07:00 as ll:00h e de 13:00 as 17:00h, de
segunda-feira a sexta-feira.

Prazo de Pagamento: 0 pagamento advindo do objeto da Ata de Registro de Prefos sera proveniente dos recursos
do(a] FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL/SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE e sera efetuado ate 30
(trintaj dias contados da data da apresentafao da nota fiscal/fatura devidamente atestada pelo gestor da
contratafao, mediante credito em conta corrente em nome da contratada.

Validade da ATA de Registro de Prefos: 12 [doze] meses.

Validade Dos Produtos: no minimo 12 meses, contando a partir da data de entrega na Central de
Abastecimento Farmaceutico.

Garantia do objeto contratual: Enquanto perdurar o contrato com essa administrate, sera prestada garantia aos
produtos, objeto desta licitagao.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: Fernanda Jacintho Augusto

ENDEREfO: Rua Oscar Freire, n° 1412, bloco A, apto. 71

CEP: 05409-010

C1DADE/UF: Sao Paulo/SP
CPF/MF: 186.991.168-70

RG/ORGAO EXPEDIDOR: 21.868.409-5 SSP/SP
CARGO/FUN£AO: Socia - Administradora
NATURALIDADE: Sao Paulo
NACIONALIDADE: brasileira
E-MAIL: licitacao@okbiotech.com.br

Barueri, 26 de setembro de 2023

FERNANDA
JACINTHO
AUGUSTO:186
99116870

OK BIOTECH COMERCIO E DISTRIBUigAO.
Fernanda Jacintho Augusto

Socia - Administradora
RG nB 21.868.409-5/SSP-SP

CPF n° 186.991.168-70

Assinadode forma
digital por FERNANDA
JACINTHO
AUGUSTO:18699116870
Dados: 2023.09.26
11:11:40 -03 00'

OK BIOTECH COMERCIO E DISTRIBUigAO DE MATERIAIS ODONTO-MEDICO HOSPITALARES LTDA.
Avenida Gupe, 10.767 - Galpao 25 Sala 09 - Jardim Belval - Barueri - SP- CEP 06.422-120

CNPJ: 36.441.185/0001-17 (11) 9.9282-4747 - E-mail licitacao@okbiotech.com.br


